GSR6.34F130QP Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch GSR6.34F130QP E-Switch Leverandør E-Switch Distributør
E-Switch GSR6.34F130QP
E-Switch
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER GSR6.34F130QP
FABRIKANT E-Switch
BESKRIVELSE SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 84117 pcs
DATABLAD
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SKIFT REJSE 0.30mm
SKIFTFUNKTION Off-Mom
SERIE GS
EMBALLAGE Bulk
OMRIDS 8.00mm x 8.00mm
ANDRE NAVNE
EG2521
GS6.34F130QR
L300000
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 80°C
OPERATING FORCE 130gf
MONTERINGSTYPE Through Hole, Right Angle
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 400,000 Cycles
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPÆNDING (NOMINEL) -
BELYSNINGSTYPE, FARVE -
BELYSNING Non-Illuminated
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Tactile Switch SPST-NO Side Actuated Through Hole, Right Angle
KONTAKT RATING @ SPÆNDING 0.05A @ 50VDC
KREDSLØB SPST-NO
AKTUATOR TYPE Standard
AKTUATORORIENTERING Side Actuated
AKTUATOR MATERIALE Liquid Crystal Polymer (LCP)
AKTUATOR LÆNGDE, HØJRE VINKEL 6.34mm
AKTUATOR HØJDE OFF PCB, VERTIKAL -
GSR6.34F130QP
Varenummer: GSR6.34F130QP
Producent / Mærke: E-Switch
Produkt beskrivelse SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 84117 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GSR6.34F130QP.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for GSR6.34F130QP
GSR6.34F130QP.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
GSRG160203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
På lager:  6257 pcs
RFQ
GSR8.54F130QP
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
På lager:  5062 pcs
RFQ
GSRG120203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
På lager:  6424 pcs
RFQ
GSR6.34F160RP
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
På lager:  185376 pcs
RFQ
EDSAC0LFS
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
På lager:  75757 pcs
RFQ
JF15AP1CC
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 24V
På lager:  17412 pcs
RFQ
KSA0A211 LFTR
producenter:  C&K
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 32V
På lager:  277837 pcs
RFQ
GSR6.34F130RP
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
På lager:  153942 pcs
RFQ
GSR415
producenter:  Sprague Goodman
Beskrivelse:  TUNING TOOL
På lager:  5198 pcs
RFQ
GSR6.84F130QP
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A 50V
På lager:  174249 pcs
RFQ
GSRG040203
producenter:  Storm Interface
Beskrivelse:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
På lager:  2710 pcs
RFQ
EVP-AJAC1A
producenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH TACTILE SPDT 0.02A 15V
På lager:  55626 pcs
RFQ